
UCHWAŁA NR 112/663/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie powołania 
komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie  powołania 
komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.  

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4960A99-38F7-4B65-BB0B-C7DDD360D87C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


